
中学校

　　　　　　　　　　　島牧村学校給食センター

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日
21 22 23
ごはん
麻婆豆腐
中華サラダ
ストロベリーゼリー

冷やし中華
揚げ餃子（3個）
冷凍パイン

職場体験

※小麦・乳・落花生 ※小麦・卵・乳

26 27 28 29 30
職場体験 職場体験 ごはん

わかめスープ
キャベツと豚肉のみそ炒め
ほうれん草のナムル

焼きうどん
にんじんしゅうまい（3個）
ソフール

ポークピラフ
野菜スープ
かぼちゃパイ
フルーツ白玉

※小麦 ※小麦・乳 ※小麦・卵・乳

※印はその日の給食で使用されている特定原材料（7品目）を表示しています。

{落花生、そば、乳（乳製品）、卵、小麦、えび、かに}

特定原材料とは特にアレルギー症状を起こしやすいとされる食品のことを言います。

牛乳については毎日給食で出ますので省略しています。

※材料の入荷等により、献立に変更が発生することがありますのでご理解願います。

今月の平均成分表示

小学校

エネルギー :654kcal

たんぱく質 :25.1g

脂質 :22.5g

炭水化物 :87.8g

食塩相当量 :2.3g

中学校

エネルギー :785kcal

たんぱく質 :30.6g

脂質 :23.8g

炭水化物 :112.3g

食塩相当量 :2.7g

そろそろ

学校が

始まるよ～


